
.a.
aD

Pedagogická
fa ku lta
:.,:, ,.|',,.,

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

:

1?1,4456
!

1

j Psychologie
**,

1

1

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

-:
,

,

} Psychologie
1
1

l;; ,
I

l Akademický rok:
''*," 

""..:_: 1
1.... ..

Název práce: Role matky očíma prvorodiček

,._. _. _.._...,_. _,......, _.......

i

,

,

,:

's
Vedoucí práce:

§bsahOv§ úrc,veň] pl.áe*

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

XIntr cíle nejsou korektně formulovány

,l

l1

XnIn neodpovídá

trXnn nejsou podstatné

nXtr! neprovázané

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

bi

odpovídá cílům práce Xn!n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1.2.3rn
zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

Xnn!
přiměřený a jasný XnItr

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

:L 2. ,'nXtr!
nX!n

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

nXtrD nedostatečná (neod povídající)

Xtrntr zdroje nejsou aktuální

X!ntr práce neobsahuje zahraniční zdroje

!XIn nereIevantní

citační norma:

zcela dodržena XDtrtr nedodržena



r
Stylistická vyspělost:

Jazyková úroveň práce

,, ta

Rozsah práce:

Grafická úroveň práce:

odpovídá X tr n n neodpovídástanovenýmpožadavkům

vyhovující XntrD nevyhovující

§al§í hodn*cen{

1 Otázka, která stojív pozadípředložené práce, je nesmírně aktuální. Mnoho žen se snažíreflektovat své
mateřstvía změny, které v jejich životě nastávají. Výzkumně se ale jedná o terén velmi křehký a těžko
dostuPný. Oceňuji, Že se autorka práce udržela "při zemi" a rozhodla se pouze dát prostor subjektivnímu
pohledu Žen - prvorodiček, Primární cíl, který si vytyčila, je naplněn. Na straně druhé se jíale povedlo
sebrat zajímavý materiál, který se nepodařilo úplně vytěžit, ať již pod vlivem časového tlaku, nebo
některých předpokladŮ, se kterýmiautorka k prácipřistupovala a které možná zakryly dalšítémata, která
se v sebraných datech nabízela. Provedená analýza tak místy postrádá hloubku a závěry nejsou dostatečně
PodloŽené. Prácijako celek ale hodnotím pozitivně a cením sisamostatnosti a iniciativy, kterou autorka při
piipr_9_u|rr,p_igyil*

odPovídá úrovni odborného stylu X ! n n neodpovídá požadované úrovni

Gramatická úroveň:

neobsahujegramatickéchyby n X ! I obsahuje velké množství
gramatických chyb

Odborný jazyk:

't ;} ,::,, 
1,1

používávýborně n X ! ! nepoužívá

§*rnx*lní úrove]ň prá

1/'i

Práce obsahuje požadovanó náležitosti:

obsahuje XIn! neobsahuje

1 :, ,.;

vyhovující Xntrtr nevyhovující

Struktura a členění práce:



nevyhověl/

n
ve!mi dobře

X

Navrhovaná klasifikace slovně:

v,ýborně

D
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr
ANo

X

ffir{ )t6.7 ,20L7


